"Itu tahun saka, bukan tahun Masehi, yang sekarang biasa kita

pakai."
"Apa yang disebut tahun Saka itu, Pak?" tanya seorang anak.
"Tahun itu bermacam-macam. Orang Islam memakai tahun Hi-

jrah dan sekarang ialah tahun 1401 Hijriah. Orang Jawa dahulu
memakai tahun Saka, yang dimulai pada tahun 78 Masehi. Jadi
tahun 1370 Saka itu tadi sama dengan 1370 + 78 = 1448 Masehi,
sehingga dapat kami tentukan, bahwa makam itu didirikan pada
zaman Majapahit bagian akhir."

"Makam siapa Pak ini?" terdengar pertanyaan lagi.
"Menurut kepercayaan rakyat, makam ini adalah makam Putri

Campa, permaisuri Raja Brawijaya VII, Raja Majapahit terakhir.